РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «МОГИЛЕВСКАЯ СОШ ИМ. Н.У. АЗИЗОВА»

368002, Хасавюртовский район, Республика Дагестан,с. Могилевское,ул. Гагарина 2

mg-shkola@yandex.ru,  ИНН0534024576  ОГРН 1020501766152      8 (928)-676-43-62

                    Приказ № 39 от 01.09.2022г.

"Об утверждении групп обучающихся МКОУ "Могилѐвская СОШ

им.Н.У.Азизова" в МКОУ «Петраковская СОШ» для реализации ОП

дополнительного образования  в сетевой форме в  2022-2023уч.г."

С целью реализации ст. 15 Федерального закона от 29.12.2012 г. «Об образовании в

Российской Федерации», приказа Министерства науки и высшего образования Российской

Федерации и Министерства просвещения Российской Федерации от 5 августа 2020г.

№882/391 «Об организации осуществления образовательной деятельности при сетевой

форме реализации образовательных программ», в рамках федерального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование»,и на  основании заявлений

родителей (законных представителей) МКОУ "Могилѐвская СОШ им.Н.У.Азизова" ,

приказываю :,

1. Арзамулову Р.И., заместителя директора по УВР, назначить ответственной по

реализации программ по сетевому обучению .

2.Утвердить из числа обучающихся 7-8 классов 8 групп по 12 человек в группах.

 3.Администратору сайта Алсултанову В.М. разместить данный приказ на

официальном сайте школы.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой .

Директор школы                                                                     Р.М.Маталова

mailto:mg-shkola@yandex.ru